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Eltel och Vellinge stadsnät tecknar nytt ramavtal om fiberförlängning  
 
 
Eltel och Vellinge Stadsnät har tecknat ett nytt ramavtal gällande fiberförlängning. Avtalet löper på tre år 
och uppskattat ordervärde är cirka 30 miljoner för avtalsperioden. 
 
Eltel har varit leverantör inom fiberbyggnation till Vellinge stadsnät sedan 2014 och det nya avtalet 
omfattar bland annat fortsatt förtätning inom Vellinge kommun och att projektera och bygga ut det 
befintliga stamnätet.  
 

- Att få förnyat förtroende från Vellinge stadsnät är ett mycket fint kvitto på det arbete vi hittills gjort 
tillsammans. Nu ska vi förbättra fibertillgången ytterligare för Vellingeborna de kommande åren i 
takt med att stamnätet utökas, säger Lars Nilsson, VD Eltel Sverige.  

 
- Eltel är en stor och pålitlig samarbetspartner som varit med och byggt upp stora delar av Vellinge 

Stadsnät redan från starten, så vi är väldigt nöjda med att även i framtiden få fortsätta detta 
samarbete, säger Rolf Hjertsson, VD Vellinge Stadsnät.  

 
Utöver arbetet med fiberförlängning och utbyggnation innebär avtalet även införande av en ny kundportal 
med ett förenklat beställningsflöde och styrning av slutdokumentation.  
 
Avtalet löper på tre år från den 1 januari 2023 med möjlighet till förlängning 
 
 
För mer information: 
Jenny Egeland, kommunikationschef Sverige, jenny.egeland@eltelnetworks.se 
+46 72 230 69 86. 
 
 
 
 
 
Om Eltel 
Eltel är en ledande leverantör av tjänster för kritisk infrastruktur som möjliggör såväl förnybar energi som 
högpresterande kommunikationsnätverk. Eltel designar, planerar, bygger och säkrar driften av nätverk för 
en mer hållbar och uppkopplad värld idag och för kommande generationer. Totalt har vi cirka 1 000 
medarbetare i Sverige och under 2021 nådde Sveriges omsättning 182,2 miljoner euro. Huvudkontoret 
ligger i Sverige och Eltels aktier är sedan år 2015 noterade på Nasdaq Stockholm. Läs mer på 
www.eltelnetworks.se. 

 


